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Tveit  skole Grasdal skule

v/Jarle og Nelly v/Trond

Mannekleiva 8 Moldekleiv

5310 Hauglandshella 5918 Frekhaug

Skurdalen 4. mars 2015

Hei,

Og takk for opplysninger om leirskoleuka.

Velkommen til Fagerli mandag 13. april 2015.

BUSSBESTILLING/REISE:

Tveit o Grasdal:

Vi bekrefter deres bussbestilling fra Geilo stasjon til Fagerli mandag 13. april. Fossgård bilruter kommer
og henter dere med buss og minibuss kl. 11.00. Retur fra Fagerli leirskole fredag 17. april ca. kl. 11.00,
etter felles avslutning.

Pris: kr. 3.950- tur/retur.

ROMFORDELING

Tveit 6. klasse:

22 gutter: får 5 rom med  4  senger og 1 rom med  2  senger

13 jenter: får  2  rom med 4 senger, 1 rom med 3 senger og 1 rom med  2  senger

Grasdal 7. klasse:

9 gutter: får 1 rom med 5 senger og 1 rom for 4 elever.

4 jenter: får 1 rom med 4 senger

Ledere: Det er påmeldt 5 ledere, 3  fra Tveit og 2 fra Grasdal; og alle får eget rom.
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DAGSPLANER

Mandag: ankomst, infonnasjon og skileik ved Fagerli.

Tirsdag: Skiinstruksjon/skileik for alle i Fagerli`s eget skileikanlegg. NB? Husk å ta med skismoniig!
Onsdag: Skitur for de fleste eller spesialtilbud for inntil 15 stk. på ridning og stallarbeid

Torsdag: Svingdag i slalombakkene på Geilo, alternativt skitur med innlagt aktivitet, for eksempel
laging av vindskjerm. NB? Det er “viktig de elevene sum har med eget slalåmutstya, sørger for at det
fungerer; at sko passer og at ski og binudinger er i orden. Det er en fordel å ha med sleilårriloriller, men har
man ikke, er solbriller et alternativ.

Fredag: Frokost, pakking, romordning og avslutning, avreise ca. kl. 10.45.

Betaling:

Faktura blir sendt til skolen i leirskoleuka. Pris er som nevnt kr. 2.340,- pr. elev. Irmbetalt depositum
trekkes fra. En leder har fritt opphold. For klasser over 20 elever gir vi to fiiplasser. Øvrige ledere
betaler som elev.

NB! På grunn av lave priser på leie av slalåmutstyr, må lærere/ledere som følger med betale for
leie av utstyr. 1 frikort i heisen pr.  15  elever. Pris for heiskort kr 130,-/leie  av  utstyr kr 130,-.

Spesielle forhold:

-  Vi ønsker ikke at elevene tar med mat/rett-i koppen produkter el.l; erfaringene våre er at det blir mye
griseri på rom, i senger osv. Elevene smører niste, og får tilbud om varm eller kald saft til ter-mosen;

en dag kan de også velge kakao.
- Vi tar bilder gjennom hele uken, og får laget en minnebok fra leirskoleoppholdet. Fovea, som lager

minneboken vil kontakte dere for å få adresselister, slik at elevene kan får dette til vurdering.
NB! Det er kun elevene som var her den aktuelle uken som får tilgang med brukernavn og passord
for å bestille ”sin” minnebok. Se eget skriv om dette.

- Dere har ansvaret for et lite kveldsprogram på ca. 30 min; Grasdal har 1 kveld; Tveit  2  kvelder.

Torsdag kveld har Fagerli ansvaret for programmet.

- Det er ønskelig at elevene tar med musikk til diseoteket og noen spill til bruk i fritiden.
- Mobiltelefon, nettbrett, «musikk på øret» el.l. er det ikke ønskelig at elevene har med seg, da dette er

svært forstyrrende for hele opplegget på leirskolen.

- Fagerli har flere type suvenirer som elevene kan ha lyst til å kjøpe med seg. Det er derfor fint at de

vet om disse tilbudene på forhånd. Flott om dere anbefaler at de har med små sedler og mynter
til kiosk-kjøp, eks 50- og 100-kroners seddel samt 10- og 20- kroners mynter.
Priser: hodelykt kr. 80,-, ”buff” kr. 60, caps kr. 60,-, t-skjorte kr. 70,-, caps eller ”buff” +
t-skjorte kr. 110,-

N  B! Hvis dere ikke allerede har sendt oss informasjon om spesiell forhold vedr. elever(allergí,
sykdom, el.l.), fordeling av elevene i  4  arbeidsgrupper og klasselister, så vil vi ha det tilsendt noen
uker før dere kommer. Vi vil også gjerne ha navn og mobilnummer til lederne, slik at vi ved behov
har mulighet for å kontakte dere på turen hit.

Vi sees på Fagerli; velkommen!

Med vennlig hilsen

Fagerli leirskole

Britt Haugen

selqetær
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 ledogboken
«lo vore på hisiorierie»

  
leteirslkole, ainrrierledes skoleuke og oppletfelse aller

trerilrle 'tillat seriar, grrdqf nfiiriirie iitrrsetft at r
som leiar gått; tvil bli laget; lrelt utrik leirskoledagbrolritrttgatfe fraa

leirsltoleririaralrrolds Dam EL“ i irred laildeir ttekst
oppfflinldletr lilâc, den». iiiratieirr forfstierflltes positive olprplevelserr av dra
nå; fíeirsltzole, et iniriiiae fort lirfetçt

1)::

Over halvparten av landets leirskoler tilbyr i dag lseirskoledagfboken, og den har nå, blitt et
velutprier/d konsept som forankret leirskoleverdieire på er. flan inåtei Til glede for elever,
foreldre, skoleog leirskoler: lBovea sender også eksemplarer til lærerne som var med på
oppholdet, kostnadsfritt

leirskolen. har kameraer som kan benyttes tilåta bilder gjennom uken. Bildene blir sendt til
lFovea for redigering, oppsettog trykk sainrnen med tekst.

Boken blir sendt ut til alle som registrerer seg med sitt brukernavnog passord. For at brev
med brukernavnog passord skal kunne sendes ut, må klasselister innhentes fra skolen deres.
(Helst i excel) Dette er i henhold til Datatilsynets krav, og listene vil kun bli brukt tilå sende
ut informasjon om Leirskoledagboken.

Dere vil bli kontaktet av Poi/eu sein iiinheiiter klusselisterfoi' utsending av brev tilforesnttei
Lister og eventuelle spørsmål kan sendes til mgm/@f0veoz.7z0.

Boken mottas til lil dagers fritt gjennomsyn. Dersom man ikke vil beholde boken, ietiirrieres
den til llovea enkeltog fraktfritt.
De som “velgeråinneholde den vil få tilsendt faktura på kr 299+porto.

 Vi ØFRS <er rlere et riktigt flott leirskoleo-[opllioldl


